РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА
  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ
                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   26. 12.  2016 года   № 152
       с. Еленовское

 Об отмене  режима чрезвычайной ситуации

 на территории МО « Еленовское сельское поселение»

   В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 « О единой системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с выполнением мероприятий предусмотренных Указом Главы Республики Адыгея» Об установлении карантина и иных ограничений, направленных на предупреждение распространения и ликвидацию очагов африканской чумы свиней» от 08.12.2016 года № 191, руководствуясь Уставом муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить с 09.00 часов 26 декабря 2016 года  режим чрезвычайной ситуации  для органов управления и сил звена ТП РСЧС МО «Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный постановлением администрации МО « Еленовское сельское поселение» « О введении режима чрезвычайной ситуации» от 08.12.2016 г. № 145
2. Опубликовать данное постановление на официальном  сайте www.elenovskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава МО «Еленовское                                             А.В. Кудаев

сельское поселение»